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- Projeto Drenagem

MODIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO
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Reent. -   0.00 m²

Horizontal - 1:1.000 Fevereiro/ 2025
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- Projeto Geométrico

MODIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Área de Pavimentação:

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MORRO CANASTRA
Estaca 0+18,22 a 0+478,22 (460,00m)

7,0 m

460,00m

Pista -  3.220,00 m²
Reent. -   0.00 m²
Total  - 3.220,00 m²

Horizontal - 1:1.000 Fevereiro/ 2025
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- Projeto Sinalização
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- SEÇÃO TIPO TERRAPLENAGEM
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Resp. Tecnico:

Proprietario:

Plotagem

Prancha:

Largura da Pista:

Extensao:

Rua Visconde do Rio Branco, 560 / 102 - Arroio do Meio / RS - Fone: 51 3716 1325
email: kerbesengenharia@hotmail.com
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- Seções Transversais - Terraplenagem

MODIFICACAO

Área de Pavimentação:

7,0 m

Fevereiro/ 20251:200 - Horiz.
1:200 - Vertic.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA MORRO CANASTRA
Estaca 0+18,22 a 0+478,22 (460,00m) 460,00m

Pista -  3.220,00 m²
Reent. -   0.00 m²
Total  - 2.220,00 m²

VOLUME TOTAL

Estaca

0+018,22

0+020,00

0+040,00

0+060,00

0+080,00

0+100,00

0+120,00

Área de
Corte (m²)

3,09

Área de
Aterro (m²)

0,00

Volume de
Corte (m3)

Volume de
Aterro (m3)

Volum. Corte
Acum. (m3)

Volum Aterro
Acum. (m3)

0+140,00

0+160,00

0+180,00

0+200,00

0+220,00

0+240,00

0+260,00

0+280,00

0+300,00

0+320,00

0+340,00

0+360,00

0+380,00

0+400,00

0+420,00

0+440,00

0+460,00

2,75 0,00 2,75 0,00

2,52 0,00 27,44 0,00 30,19 0,00

1,96 0,00 39,20 0,00 69,39 0,00

2,59 0,00 51,80 0,00 121,19 0,00

0,48 0,12 9,60 2,40 130,79 2,40

5,36 0,00 106,20 0,00 236,99 2,40

1,43 0,11 28,60 2,20 265,59 4,60

0,16 1,17 3,20 23,40 268,79 28,00

4,77 0,10 95,40 2,00 364,29 30,00

2,28 0,00 45,60 0,00 409,89 30,00

2,49 0,03 49,80 0,60 459,69 30,60

6,44 0,00 128,80 0,00 588,49 30,60

6,47 0,00 129,40 0,00 717,89 30,60

1,87 0,00 37,40 0,00 755,29 30,60

1,17 0,60 0,00 12,00 755,29 42,60

0,72 0,00 0,40 14,40 755,69 57,00

1,21 0,00 24,20 0,00 779,89 57,00

1,24 0,14 27,80 2,80 807,69 59,80

1,47 0,32 29,40 6,40 837,09 66,20

1,39 0,00 27,80 0,00 864,89 66,20

3,01 0,00 60,20 0,00 925,09 66,20

2,63 0,00 52,60 0,00 977,69 66,20

0,38 2,38 7,60 47,60 985,29 113,80

3,74 0,00 74,80 0,00 1.060,09 113,80

0+478,22 1,61 0,00 32,20 0,00 1.092,29 113,80
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